

# Tandlægehuset i Mogenstrup ApS

Mogenstrup Parkvej 1B, 4700 Næstved

CVR-nr. 13 36 70 78

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2019.

---

Henrik Veisner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægehuset i Mogenstrup ApS Mogenstrup Parkvej 1B 4700 Næstved
	CVR-nr.: 13 36 70 78
	Stiftet: 1. juli 1989
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Veisner
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	H W V Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægepraksis.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.232.303 kr. mod 1.266.463 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.861 kr. mod 95.498 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.232.303</b>	<b>1.266.463</b>
1 Personaleomkostninger	-1.205.128	-1.110.899
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>17.175</b>	<b>145.564</b>
Andre finansielle indtægter	150	500
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.282</u>	<u>-23.638</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.957</b>	<b>122.426</b>
Skat af årets resultat	<u>96</u>	<u>-26.928</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.861</b>	<b>95.498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	95.498
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.861</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.861</b>	<b>95.498</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.051.751	1.061.751
Materielle anlægsaktiver i alt	1.051.751	1.061.751
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.051.751</b>	<b>1.061.751</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171.341	57.421
Udskudte skatteaktiver	55.778	57.200
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.518	0
Periodeafgrænsningsposter	3.458	17.909
Tilgodehavender i alt	232.095	132.530
Likvide beholdninger	602.794	777.093
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>834.889</b>	<b>909.623</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.886.640</b>	<b>1.971.374</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	19.491	23.352
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>144.491</b>	<b>148.352</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	0	12.337
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	12.337
Kortfristet del af langfristet gæld	12.266	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.119	34.801
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.505.996	1.502.251
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	29.128
Anden gæld	199.768	194.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.742.149	1.810.685
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.742.149</b>	<b>1.823.022</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.886.640</b>	<b>1.971.374</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.138.381	1.046.881
Pensioner	55.067	53.776
Andre omkostninger til social sikring	6.532	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.148</u>	<u>3.426</u>
	<b><u>1.205.128</u></b>	<b><u>1.110.899</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.933	15.791
Andre finansielle omkostninger	<u>6.349</u>	<u>7.847</u>
	<b><u>21.282</u></b>	<b><u>23.638</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	23.352	-72.146
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.861</u>	<u>95.498</u>
	<b><u>19.491</u></b>	<b><u>23.352</u></b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.266	62.337
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-12.266</u>	<u>-50.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.337</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 12.266, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 1.051.751.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på kr. 960.000 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H W V Holding ApS, CVR-nr. 26 75 86 53 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-07-03 13:45:15Z

NEM ID 

## Henrik Vendelboe Veisner

Direktør

På vegne af: Tandlægehuset i Mogenstrup ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-513039115852

IP: 87.58.xxx.xxx

2019-07-04 07:12:49Z

NEM ID 

## Henrik Vendelboe Veisner

Dirigent

På vegne af: Tandlægehuset i Mogenstrup ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-513039115852

IP: 87.58.xxx.xxx

2019-07-04 07:12:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7HEKJ-3J5AF-AZN4H-AL778-ZPGOE-AUMKE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>